
令和４年７月 14日 

 

関係各位 

 

愛知県立中村高等学校長 

小川 芳範 

 

令和５・６年度修学旅行の変更についてのお知らせ 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

ごろは本校の教育活動について、御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本校では、令和５年度に実施する修学旅行（令和４年度入学生対象）の内容を、

新型コロナウイルス等の影響により変更することといたしましたのでお知らせします。

５月の沖縄への修学旅行は中止とし、別目的地、別日程での実施に向けて改めて計画し

てまいります。 

また、令和６年度の修学旅行（令和５年度入学生対象）につきましても、同様の対応

といたしますのでお知らせいたします。 

 

担当 教頭（河野、橋元） 

電話 052-411-7760 

 

  


